



## PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

### COTAÇÃO N.º 0996/2022

#### Mapa de Julgamento

**Fornecedor:**

**G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004608	CABO FLEXÍVEL 35MM 1KV	50	34,0000	1.700,00
2	005320	CANALETA 32MMX12MMX2M COM ADESIVO	10	9,0000	90,00
3	005975	FECHADURA DE BANHEIRO	5	42,0000	210,00
4	005518	FECHADURA EXTERNA PARA PORTA DE MADEIRA	6	58,3200	349,92
5	006917	LAMPADA BULBO LED 20 WATTS	10	25,4800	254,80
6	003062	LUMINÁRIA EMERGÊNCIA 30 LEDS	15	24,8400	372,60
7	007235	MANTA ASFALTICA ALTO ADESIVA 50CM X 10M	5	161,0000	805,00
8	004680	TORNEIRA BDE PAREDE BICA ALTA MOVEL CROMADA COM AREJADOR	5	46,7600	233,80
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>4.016,12</b>

**Fornecedor:**

**N E SILVA CRUZ EIRELI - CNPJ: 36646527000135**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006924	MANTA ASFALTICA 4 MM (ROLO COM 10 M )	25	515,0000	12.875,00
2	008169	MOLA DE PISO GRANDE LINHA 1000 (PARA PORTA DE VIDRO)	4	620,0000	2.480,00
3	006723	TINTA ACRILICA SEMI BRILHO BRANCO GELO 18L	3	250,0000	750,00
4	005505	TORNEIRA CROMADA PARA LAVATORIO BICA BAIXA	6	36,0000	216,00
5	005516	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL COM CAIXA ACOPLADA COMPLETO	1	220,0000	220,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>16.541,00</b>

**Fornecedor:**

**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008345	REFLETOR DE LED 150 W	6	175,0000	1.050,00
2	005327	ASSENTO PARA VASO PVC BRANCO COMUM	4	28,0000	112,00
3	008279	CABO 25MM 1KV	50	25,0000	1.250,00
4	002626	CABO FLEXÍVEL 2,5MM AZUL	100	2,0000	200,00
5	003061	CABO FLEXÍVEL 2,5MM VERMELHO	100	2,0000	200,00
6	004801	CABO PP 3 X 2,5	100	8,5000	850,00
7	004193	CERÂMICA ESMALTADA RETIFICADA SEMI DERRAPANTE 45 X 45CM	20	50,0000	1.000,00
8	009102	CONTACTADORA 40A/220V MONOFÁSICO	1	280,0000	280,00
9	005010	INTERRUPTOR 2 SS+1 TOMADA 10 AMP	10	11,8000	118,00
10	004968	KIT COMPLETO UNIVERSAL PARA CAIXA ACOPLADA COM MECANISMO	5	85,0000	425,00
11	005836	KIT SALVA REGISTRO DE PRESSÃO 1/2 COMPLETO UNIVERSAL	8	67,8000	542,40
12	006716	LAMPADA BULBO E27 15W - LUZ BRANCA- 6.500K	10	11,5000	115,00
13	005344	LIXA MASSA 120 GRÃO	10	0,8000	8,00
14	006501	MASSA CORRIDA 25 KG	4	68,0000	272,00
15	008607	PORTA DE ALUMINIO NATURAL 1,00MX 2,10M LAMBRIL E VIDRO 50/50 COM REQUADRO PARA INSTALAÇÃO EM ALVENARIA - INSTALADA	1	2.950,0000	2.950,00
16	009099	QUADRO DE MONTAGEM SOBREPOR 1000X600X200 (PAINEL ELÉTRICO)	1	2.250,0000	2.250,00
17	002594	REJUNTE 1KG BRANCO	12	5,0000	60,00
18	005535	SELADOR ACRILICO BRANCO 18 LTS	3	85,0000	255,00
19	005983	SIFÃO SANFONADO UNIVERSAL	10	5,2000	52,00
20	006714	TOMADA DE EMBUTIR DUPLA 20A	10	10,0000	100,00
21	006749	TOMADA SIMPLES EMBUTIR 10A 2P+T	5	5,2000	26,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>12.115,40</b>

**Fornecedor:**

**T A MORAES - CNPJ: 10510674000190**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005970	ARGAMASSA ACII 15KG	15	20,0000	300,00



**INSTITUTO VIDA E SAÚDE**  
Rua Hermete Silva, 49  
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ  
CEP: 28.470-000

2	007039	DOBRADIÇAS VAI E VEM 4" JOGO COM 2 UNID	15	100,0000	1.500,00
3	007222	PORTA DE COMPENSADO LISA SEMIOCA 2,10X1M	8	220,0000	1.760,00
4	002216	PRIME ASFÁLTICO BASE D?ÁGUA PARA MANTA 18 L	5	338,0000	1.690,00
5	006046	TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE 18L	3	170,0000	510,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>5.760,00</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>38.432,52</b>

  
Inácio Soares de Souza  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde